
令和 6年 10月吉日 

選手保護者 各位 

(一社)東京都空手道連盟 

専務理事 緒方 良之 

ジュニア強化委員会委員長 藤本 寿樹 

 

第 5回強化練習会のご案内 

 

拝啓 

平素より、ジュニア強化活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

早速ではございますが、令和 6 年度第 5 回強化練習会を下記の通り実施いたします。

今回は第 13 回関東少年少女空手道選手権大会代表選手との合同練習ならびに結団式を

予定しておりますので、小学生と中学生で時間を分けて練習を行います。詳細につきま

しては以下ご確認ください。 

敬具 

 

記 

日 付 10月 19日（土） 

 

時 間 小学生の部：14 時 00分～15時 15 分（結団式を含む） 

    中学生の部：15 時 30分～16時 45 分 

 

場 所 日本空手道会館 

 

＜確認事項＞ 

・開場時間は小学生が「13時 30分」、中学生が「15時 00分」となります。時間前に会

館付近で待機することはお控えください。 

 

・中学生は入館後、2階中道場で待機をお願いいたします。 

 

・兄弟姉妹で小学生の部、中学生の部にそれぞれ参加される場合は、場内にて待機をし

ていただいても構いません。 

 

・スペース確保のため、帯同保護者は 1選手につき保護者 1名までとさせていただきま

す。尚、練習中の動画、写真撮影はご遠慮ください。 

 

・欠席、遅刻の申請は、下記 URLまたは QRコードよりお願いいたします。 

申請フォーム https://forms.gle/ZagMTk6VkfaRgTav6 

 

 

 

以上 


